nati caligas deferendo sub pena duarum pintarum vini, qui vero serte
caruerít solvet unam pintham vini. Item, domino plebano pretacte eccle-
sie beate Marie Magdalene pro tempore constituto dicti magistri ex
ipsorum cecha in festo Pasce unum agnum, duas pinthas vini et duode-
cim semellas, in festo corporis Christi quatuor pulliculos, duas pinthas
vini et duodecim semellas, in festo autern natalis domini unum leporem
et vinum cum panibus ut supra solvere et administrare teneantur; idem
autem dominus p1ebanus singulis tertiis dominicis diebus in altari pre-
dicto unam missam perpetuo ce1ebrari facere debeat et teneatur. Accepta
igitur supp1icatione memoratorum Benedicti et Mathei sartorum nobis
modo premisso porrecta diversis prehabitis tractatibus communi omnium
nostrorum superinde concurrente consilio, consideratis nichilominus
et diligentur perspectis iuribus et libertatibus civitatis nostre, atten-
dentes commune bonum et rei publice incrementum, ex bona ordina-
tione moderatoque regimine pretactorum magistrorum nobis et com-
muni civitati commodosius (!) provenire posse, volentes etiam future ip-
sorum necessitati, que quoquo modo in preiudicium iurium dictorum
sartorum temporum in successu per quempiam eveniri possit aceuratius
providere, predictas libertates artis ipsorum articulatim superius ex-
pressas, eo quod nobis de illis constitit quo ad plenum cum universis
aliis artis ipsorum approbatis consuetudinibus ab antiquo, ut premit-
titur, per eosdem magistros debite observatis etiam seriatim presentibus
litteris nostris autenticis, ut premittitur insertis in omnium salvatore
acceptavimus, approbavimus et roboravimus, ymmo acceptamus, appro-
bamus et roboramus presentium per tenorem; decernentes preterea, ut
iidem magistri presentes scilicet et futuri premissis iuribus et liberta-
tibus iure perhermali (!) uti, Irui, potiri ac gaudere valeant et possint.
Ut igitur memorata cecha dictorum magistrorum sartorum hungarorum
in pretitulatis libertatum iuribus cunctis futuris temporibus quite (!)
persistere et permanere valeat, universos sartores eiusdem ceche, ma-
gistros scilicet et familiares eorundem presentes et futuros, qui forsitan
temporum in processu dictis articulis vel alteri eorundem ausu teme-
rario contrariari et se illis opponere presumpserint ad firmam obser-
vationem premissorum articulorum per penas licitas conpellere spon-
demus, nostri que successores conpellere habebunt. In cuius rei memo-
riam firmitatemque perpetuam presentes nostras litteras sigilli nostri
munimine roboratas duximus concedendas, premittentes privilegiali-
bus litteris nostris confirmare, dum nobis eedem in specie fuerint re-
portate. Datum Bude, feria secunda ante festum beati Thome apostoli,
anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo.